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24V

24V

24V

Glavni priključni 
modul

Pomožni 
priključni modul 

#1

Pomožni 
priključni modul 

#2

Pomožni 
priključni modul 

#3

GPI Ime prostora

Stikalo za preklop ogrevanje/
hlajenje

Preklopno stikalo ekonomični/
komfortni način obratovanja

Splošni sistemski alarm 

Rele 1 2 1 2 1 2 1 2

Obtočna črpalka

Kotel

Stikalo za preklop ogrevanje/
hlajenje

Razvlaževalnik 

Hladilni agregat 

Komfortni/ekonomični način 
delovanja 

Razširitveni modul

Razširitveni modul

Zvezdasti modul

Komunikacijski modul

R-208

1	 Pregled sistema
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SI
Kanal priključnega modula Kanal razširitveni modula

Ime prostora 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Termostat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-141

T-143

T-144

T-145

T-146

T-148

T-149

Priključeno zunanje tipalo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Talno tipalo

Zunanje tipalo

Daljinsko tipalo

Priključen termopogon 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

a b a b

24V

Sistemska naprava 1 2 3 4 5 6

Priključni modul

T-143

2	 Glavni priključni modul
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SI
Kanal priključnega modula Kanal razširitveni modula

Ime prostora 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Termostat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-141

T-143

T-144

T-145

T-146

T-148

T-149

Priključeno zunanje tipalo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Talno tipalo

Zunanje tipalo

Daljinsko tipalo

Priključen termopogon 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

a b a b

24V

Sistemska naprava 1 2 3 4 5 6

Priključni modul

3	 Pomožni priključni modul #1
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SI
Kanal priključnega modula Kanal razširitveni modula

Ime prostora 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Termostat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-141

T-143

T-144

T-145

T-146

T-148

T-149

Priključeno zunanje tipalo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Talno tipalo

Zunanje tipalo

Daljinsko tipalo

Priključen termopogon 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

a b a b

24V

Sistemska naprava 1 2 3 4 5 6

Priključni modul

4	 Pomožni priključni modul #2
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SI
Kanal priključnega modula Kanal razširitveni modula

Ime prostora 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Termostat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-141

T-143

T-144

T-145

T-146

T-148

T-149

Priključeno zunanje tipalo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Talno tipalo

Zunanje tipalo

Daljinsko tipalo

Priključen termopogon 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

a b a b

24V

Sistemska naprava 1 2 3 4 5 6

Priključni modul

5	 Pomožni priključni modul #3
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